

INFORMACJA ZARZĄDU DRÓG POWIATOWYCH O PLANOWANYCH ZADANIACH INWESTYCYJNYCH I REMONTOWYCH W 2012 ROKU.

Zadania inwestycyjne i remontowe planowane na terenie poszczególnych gmin Powiatu włoszczowskiego w 2012 roku przedstawiają się następująco:

Gmina Secemin

1. Przebudowa drogi powiatowej Nr 0234T na odcinku Psary – Wola Kuczkowska. Na istniejącej nawierzchni bitumicznej na łącznej dł. 1600 mb zostanie położona nowa nakładka bitumiczna oraz utwardzone materiałem kamiennym pobocza. Zadanie to realizowane będzie przez firmę DROG – INŻ. Piotrków Trybunalski. Całkowity koszt zadania wynosi 301 877,67 zł

Gmina Kluczewsko

1. Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej Nr 0255T Mrowina – Dobromierz. Na odcinku 1600 mb wykonane zostanie poszerzenie jezdni do 5 m, wykonana zostanie nowa nawierzchnia bitumiczna, peron przystankowy z kostki brukowej oraz utwardzone materiałem kamiennym pobocza i zjazdy. Przewidywany koszt zadania to 400 000 zł.

Gmina Krasocin

1. Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej Nr 0262T Czostków – Ludynia. Na odcinku 1575 mb na istniejącej nawierzchni wykonana zostanie nowa nawierzchnia bitumiczna oraz utwardzone materiałem kamiennym pobocza i zjazdy. Przewidywany koszt zadania to 400 000 zł.
2. Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej nr 0258T Oleszno – Krasocin. W miejscowości Oleszno od skrzyżowania z drogą powiatową 0401T w kierunku Krasocina

na długości 512 mb zostanie wykonana nowa nawierzchnia bitumiczna wzmocniona geosiatką oraz utwardzone materiałem kamiennym pobocza i zjazdy. W celu poprawy bezpieczeństwa usunięte zostaną drzewa rosnące blisko jezdni zagrażające uczestnikom ruchu i okolicznym mieszkańcom. Przewidywany koszt zadania to 200 000 zł.

3. Przebudowa drogi powiatowej nr 0264T na odc. od skrzyżowania przy Szkole Podstawowej w Skorkowie w kierunku zakładu Lhoist Bukowa. Na odcinku 235 mb wykonana zostanie nowa nawierzchnia bitumiczna wzmocniona geosiatką oraz mieszanką antykoleinową SMA, przy drodze zostanie wykonany chodnik dla pieszych oraz poprawione odwodnienie jezdni. Przewidywany koszt zadania to 331 513 zł.

Na terenie **Gminy Włoszczowa** w br. realizowane jest zadanie inwestycyjne z udziałem środków pomocowych z budżetu państwa oraz dotacji z Gminy. Przebudowa drogi powiatowej nr 0227T na odcinku blisko 3 km od torów kolejowych w Woli Wiśniowej do miejscowości Konieczno jest w trakcie realizacji. Wykonawcą robót jest Przedsiębiorstwo Robót Drogowo Mostowych „MYSZKÓW”, które złożyło najkorzystniejszą ofertę w wysokości 2 259 989,44 zł.

Na terenie gmin Radków i Moskorzew w br. nie są planowane żadne zadania inwestycyjne (odnowy nawierzchni drogowych). Łącznie na drogach powiatowych w br. zostanie odnowiona nawierzchnia na dł. ok. 8,3 km co stanowi 2,23% ogółu dróg powiatowych.

Celem poprawy odwodnienia jezdni dróg, podobnie jak w latach poprzednich planowane jest zbieranie zawyżonych poboczy na wybranych odcinkach dróg. W br. zostaną zebrane pobocza na łącznej powierzchni ok. 18 000 m².

Do dnia 15 czerwca br. na terenie powiatu wykonywane będą remonty cząstkowe dróg powiatowych. Remonty dróg emulsją i grysami realizowane będą przez firmę DROMOST Sp.j. z Radomska oraz we własnym zakresie przez pracowników Zarządu Dróg Powiatowych. Podobnie jak w roku ubiegłym na terenie miasta Włoszczowa planowany jest remont ulic powiatowych masą bitumiczną z otaczarki w ilości 500 m², który wykona firma DROG-INŻ. Piotrków Trybunalski.

Po zrealizowaniu remontów cząstkowych będą prowadzone prace związane z wykaszaniem poboczy i rowów przy drogach powiatowych oraz remonty nawierzchni dróg tłuczniowych.

Zarząd Dróg Powiatowych będzie również realizował uzupełnienie brakującego oznakowania oraz wymianę zniszczonych znaków drogowych, oznakowanie poziome dróg i ulic powiatowych, wycinkę drzew i krzewów rosnących w pasie drogowym, interwencyjne oczyszczanie rowów przydrożnych, przycinanie gałęzi, prace porządkowe, interwencyjne remonty ubytków masą bitumiczną oraz inne prace utrzymaniowe wykonywane we własnym zakresie przez pracowników ZDP.

W br. planowane są również przeglądy 5-cio letnie obiektów mostowych zlokalizowanych w ciągach dróg powiatowych oraz kontynuacja wykonania ewidencji dróg powiatowych.

DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych
Norbert Juszczyński
mgr Norbert Juszczyński